ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 24.03.2006 № 690

Об итогах публичных слушаний по вопросу отклонения от предельных размеров разрешенного строительства: пристройка офиса к зданию по ул.Соколова-Соколенка, 3-а

заказчик: ООО «А.С.П.»
В соответствии с решением Владимирского городского Совета народных депутатов от 21.04.2005 № 109 «О «Положении о порядке организации и проведения публичных слушаний по проектам градостроительных решений на территории муниципального образования город Владимир», решением комиссии по землепользованию  и  застройке  территории  г. Владимира  от 27.01.2005 протокол

№ 10 (49), п. 17

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить обществу с ограниченной ответственностью «А.С.П.» отклонение от предельных размеров разрешенного строительства: пристройка офиса к зданию по ул.Соколова-Соколенка, 3-а.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города - начальника управления архитектуры и строительства администрации города Владимира Немкова В.А.

Глава города

А.П.Рыбаков